VUDDS Pocatky i N A
A Jidelnicek

od 24.03.2025 do 30.03.2025 B4

PONDELI  24.03.2025 obeange || 1 Snidané  Rohlik s méaslem 1,7
1 snidan&  Rohlik s maslem 1,7 Sunka
Med Caj lesni smés 12
Caj hruska se skofici presnidavka Chléb 1,3
presnidavka Chléb 1,3 Pom.zeleninova 37,12
Pom.drozd'ova 37 Banan
Jablko 1 obéd Pol.frankfurtskéa 1,7
1 obéd Pol.kuFecis kapanim 137,12 Kolace s ovocem 137
Pikantni ¢ocka s klob.a zeleni 9,12 Kéava bila 7
Chléb 1,3 svacina Chléb s maslem 137
Voda se sirupem 12 Syr tvrdy strouhany 7
svadina Rohlik 1,7 Caj lesni smés 12
Mlé&ny dezert 56,7,12 || veCere Kriti maso na kari 1,7
Caj hruska se skofici Bulgur 1,12
vedere Zbruf se syrem 17,12 Caj lesni smés 12
Caj hruska se skofici I1.veCefe  Chléb 1,3
11.veCere Chléb 1,3 Pom.zeleninova 3,712
Pom.drozdova 3,7 2 snidané Rohlik s méaslem 1,7
UTERY 25.03.2025 obeanuie DZem 12
1 snidangé  Rohlik 1,7 Caj lesni smés 12
Maslo pomazankové 7 2 obéd Pol.frankfurtskéa 1,7
Caj jahoda 12 Veprova masova smes 112
pFesnidavka Chléb 13 Kuskus 1
Pom.z olejovek a Zervé 37,1012 Voda se sirupem 12
Mandarinka
1 obéd Pol.veprova s nudlemi
Holandsky Fizek 137
Bramborova kase 7
RajCatovy salat 12
Voda se sirupem 12
svalina Houska s maslem 17
MIéko ovocné 7
vecCere Jatra dusSena na cibulce 1
Ryze duSena 1
Caj jahoda 12
11.veCefe Chléb 13
Pom.z olejovek a zervé 3,7,10,12
2 snidané Rohlik 17
Nutela 5,6,8
Caj jahoda 12
STREDA  26.03.2025 obeanuie
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CTVRTEK
1 snidané

presnidavka

1 obéd

svacina

11.veCere

2 snidané

2 obéd

PATEK
1 snidané

presnidavka

1 obeéd

svacina

vecere

11.vecCere

SOBOTA
1 snidané

presnidavka
1 obéd

27.03.2025
Satek pinény
Kakao
Chléb
Pomazéanka francouzska
Mandarinka
Pol.hov.s masov. knedl.
Veprova rolada (Karlov.kotouc)
Ryze jasminova
Voda se sirupem
Anglicky rohlik
Caj pomemanc
Ciémanské halusky
Caj pomemanc
Chléb
Pomazénka francouzska
Chléb
Maslo pazitkové
Caj pomemanc
Pol.hov.s masov. knedl.
Nudle s makem
Kompot
MIéko
28.03.2025
Rohlik
PeCivo grahamek
Maslo
Caj malina
Chléb
Pomazéanka z nivy
Hruska
Pol.rybi sicilska
Hamburska veprovéa kyta

Houskové knedliky

Voda se sirupem

Chléb s maslem

Vejce varené

Caj malina

Rizoto z drlibeZe

Salat kunovjanka

Caj malina

Chléb

Pomazanka z nivy
29.03.2025

Musli

Miéko

Kiwi

Pol.kminovéa s houskou

Veprenky s cibuli

Pokrm
obsahuje

1,78

7

1,3
3,7,10,12

1,3,7,12
1,3,7,12

12

13
3,7,10,12
13

7

1,3,7,12
137
12

7

Pokrm
obsahuje

1,7
16,11
7

1,35

1,79,10,1
2

137
12
1,37
3

1,7,12
9,10,12

1,3
7

Pokrm
obsahuje

158
7

1,3,12
1,3,10,12

svacina

11.vecCere

NEDELE
1 snidané

presnidavka

1 obeéd

svacina

11.vecCere

Brambory

HofFcice

Voda se sirupem

Rohlik

PaStika

Caj borlvka s echinaceou

Veprové na paprice

Téstoviny

Caj borlvka s echinaceou

Chléb

Pomazénka francouzska
30.03.2025

Rohlik s méaslem

Syr platkovy

Caj &ervené plody

Pomeranc

Pol.bramborovéa s kroupama

Kufe na zplisob baZanta

Ryze duSena

Voda se sirupem

Rohlik

Ovocna presnidavka

Caj &ervené plody

Gulas bramborovy se salamem

Chléb

Caj ¢ervené plody

Chléb

Méslo

10,12
12
1,7

12

1,7

1,3

12

1,3
3,7,10,12

Pokrm
obsahuje

1,7
7
12

1

1
12
1,7
12
12
1,7
13
12
1,3
7

PFfejeme Vam dobrou chut'!

BSH
s

Zména jidelni¢ku vyhrazena.
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